
GMINA KNURÓW
ul. dr. Flurrana Ogana 5

4449” ”MW Knurów, dnia 09.06.2021 r.

nr sprawy: ZP.271.2.16.2021
nr dokumentu: ZP.ZD.255.2021

INFORMACJA O WYBORZEOFERTY
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Dokonanie nasadzeń drzew na terenie miasta Knurów",

w ramach nw. zadań inwestycylnych:
1) „Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Rakoniewskiegow Knurowie",
2) „Zapewnienie drogi pożarowej do Mieiskich Szkoly Podstawowe] Nr 7 w Knurowie i do

Miejskiego Przedszkola Nr 12 w Knurowie", w ramach zadania Inwestycyjnego pn.:
„Budowa drogi pożarowej do MSP Nr 7 w Knurowie”,

3) „Budowa drogi pomiędzy ul. Al. Lipowa i ul. Witosa w Knurowie wraz z kanalizacją
deszczową".

GMINA KNURÓW, 44-190 Knurów, ul. dr. Floriana Ogana 5, woj. śląskie,
pow. gliwicki, tel. 32-235-10-17, fax 32 235—15-21 na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U, z 2019 r. poz. 2019 z późn.
m.). informuje. że dokonanowyboru oferty najkorzystniejszej.
Na realizatora zamówienia wybrano:

SORTED Sp. z o. o.,
ul. Wschodnia nr 273, Chyliczki,
05-500 Piaseczno
cena ofertowa - 238 074,07 zl
doświadczenie Kierownika prac związanych z nasadzeniaml - zgodnie z ofertą
Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy zostala uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny
ofert określonych w Rozdz. 16 ust. 1 SWZ Nr 2712.16.2021 z dnia 10.05.2021 r.. oraz jest
zgodna z wymaganiami ustawy - Prawo zamówień publicznych i SWZ. Oferta otrzymała
łącznie 100,00 punktow.

informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom
w kazdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją przyznaną ofertom w kolejności

przyznanych punktów

SORTED Sp. z o. o.,
ul. Wschodnia nr 273, Chyliaki,
05-500 Piaseczno
cena ofertowa - 238 074,07 zl
doświadczenieKierownika prac
związanych z nasadzeniami —

zgodnie z ofertą



REST Adam Marquardt
ul. Władysława Jagieiiy 4a/15,
44-194 Knurów
cena ofertowa - 258 485,99 zł
doświadczenieKierownika prac
związanych : nasadzeniami —

zgodnie z ofertą

55.26 40,00 95,26

EKO-OGRÓD Marta Gacek
Ewa Twardoch Spółka Cywilna
ul. Ziemowita 10/7.
44-100 Gliwice
cena ofertowa › 158 327.91 zi
doświadczenie Kierownika prac
związanych z nasadzeniami —

zgodnie z ofertą

Oferta niepodlegająca ocenie

Krystyna Kas am


